
3月31日をもって5年間にわた
る酒田飽海建設総合組合事務長

を退職いたしました。「在籍中

は多大の御支援ご協力を賜り誠

にありがとうございました。今

後はわがままかつ楽しく有意義

な人生となるよう過ごしていき

たいと思っております。皆様の

ご発展とご隆盛をご祈念申し上

げ、御挨拶申し上げます」田村

4月より日下部氏が新事

務長に就任した。

「この都度事務長職を拝命

致しました日下部です。先

人事務長の方々に到底及ぶ

ものではございませんが、

微力ながら皆様のお役に立

てるよう努めますので、こ

れまでと同様に宜しくお願

い申し上げます。」日下部

→1.佐藤事務員

2.訓練校、建退共

3.組織部、教宣部

4.出入り口から2番目

→1.齋藤事務員

2.共済

3.社会保障部

4.出入り口から一番奥

←1.菅原事務次長

2.労働保険

3.住宅部、技術部

4.入口すぐ

←1.小野事務員

2.建設国保

3.社会保障部

4.出入り口から3番目

ＴＯＰ記載通り大型ＧＷ中

組合事務所は

4/30(火)5/2(木)営業
となります。

ご了承下さるようお願い

致します。

尚、通常営業（月～金曜）

8:30～17:00です。

17時過ぎに御用の方は事前

連絡下されば対応可。

一般組合員の方から「事務員
の名前が知らない」「誰でも業

務把握していると思っていた」

「仕事帰り行っても閉まってい

る」との意見があり、今回は担

当や職員紹介のかわら版の内容

にしました。

田村様5年間事務長職、お疲

れ様そして有難う御座いました。

※お詫び前号、真ん中下段記事

に講堂を行動と誤字ありました。

配布印刷時、画像が不鮮明なのは印

刷代の関係です。御了承下さい

2019年 第2号 酒田飽海建設総合組合教宣部版 平成31年4月20日発行

建総かわら版

ＧＷ中4/30.5/2事務所営業

新体制。担当事務職員紹介 ＧＷ営業日のお知らせ

田村氏退職、新事務長日下部就任

1.氏名 2.主な業務 3.専門部 ４.出入り口からの机位置

編集後記

予告
今年も組合ビアガーデン

開催します！

7/20（土）詳細は後程

平成最終版


